



# XVIII Międzynarodowa Konferencja „Co nowego w chorobach rzadkich” 35-lecie działalności Stowarzyszenia

27-29 czerwca 2025, w Serocku koło Warszawy

## Zaproszenie

### XVIII Międzynarodowa Konferencja nt. Chorób Rzadkich

❖ 35-lecie działalności  
Stowarzyszenia

27-29 czerwca 2025



#### Organizator:

Stowarzyszenie Chorych na  
Mukopolisacharydozę i Choroby Rzadkie  
przy współpracy Federacji Pacjentów z  
Europy Centralnej i Wschodniej



Stowarzyszenie Chorych na Mukopolisacharydozy i Choroby Rzadkie, z okazji Jubileuszu 35-lecia działalności Stowarzyszenia, zaprasza na XVIII Międzynarodową Konferencję Chorób Rzadkich, która odbędzie się w dniach 27 -29 czerwca 2025 roku w Serocku w hotelu Pan Tadeusz, ul. Czesława Miłosza 20. Hotel położony jest nad Zalewem Zegrzyńskim, otoczony lasami i pięknym parkiem.

Przesłanie konferencji „Co nowego w chorobach rzadkich”

#### Uczestniczyć w niej będą:

- naukowcy w dziedzinie chorób rzadkich z kraju i zagranicy,
- lekarze świadczący bezpośrednią opiekę medyczną,
- przedstawiciele organizacji pacjentów z kraju i zagranicy,

#### Podczas konferencji będą prowadzone:

- wykłady dla lekarzy i naukowców,
- seminaria dla lekarzy i terapeutów,
- Uroczysta kolacja z okazji jubileuszu 35-lecia Stowarzyszenia

#### Cele konferencji:

Podsumowanie trzydziestopięcioletniego dorobku Stowarzyszenia, przybliżenie nowych osiągnięć naukowych oraz obecnych potrzeb dzieci i osób chorych na choroby rzadkie.

Konferencja o chorobach rzadkich, którą organizujemy po raz osiemnasty ma na celu zwrócenie uwagi na potrzeby pacjentów z chorobami rzadkimi.

Organizując konferencje, seminaria i szkolenia na temat chorób rzadkich chcemy zwrócić uwagę, na wspólne działania, które pozwalają poprawić los chorych na choroby rzadkie w Polsce i na świecie.

Zapraszając wybitnych specjalistów i wykładowców z kraju i zagranicy pragniemy poszerzać wiedzę i przekazać najnowsze badania naukowe w dziedzinie chorób rzadkich a tym samym poprawić diagnostykę i opiekę medyczną nad pacjentami.

hotel konferencyjny „Pan Tadeusz”  
ul. Czesława Miłosza 20  
05-140 Serock.

Informacje nt. konferencji oraz formularz zgłoszeniowy on-line są dostępne na stronie internetowej Stowarzyszenia.

<https://chorobyrazdkie.pl/registration-form-conference-2025/>



W imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji, zapewnimy miłą atmosferę, wysoki poziom naukowy, relaks i odpoczynek wśród lasów nad Zalewem Zegrzyńskim.

Z poważaniem,

**Teresa Matulka**

Prezes Zarządu Stowarzyszenia MPS i Choroby Rzadkie

tel. kom. +48 601 300 452

[mail: biuro@chorobyrazdkie.pl](mailto:biuro@chorobyrazdkie.pl)

<http://chorobyrazdkie.pl>

